
 

 ______________________________  _________________________  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

 

Nr._________prot        Përmet më, ____.____.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Përmet   

Adresa     Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – Shërbim, prokurim elektronik 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-25382-10-18-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim-Projektim "Mbrojtja nga ujërat e larta të 

Kanalit Përroi i Bardhë" Qyteti Përmet 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5 - Projekte, 71322000-1 

- Sherbime per projektime teknike per ndertimin e veprave ne inxhinierine e ndertimit, 71335000-

5 - Studime inxhinierike, 79415200-8 - Shërbime të konsulencës në projektim, 

 

6. Fondi limit: 5 833 333,02 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

presje zero dy) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.10.2024  Ora: 12:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

http://www.bashkiapermet.gov.al/


 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 


